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ctsum25_27@cbhbs.com.br

Membros do Estado

Seq. Posição Órgão / Instituição Nome E-mail E-mail.

1 Titular Companhia Ambiental do Estado de São Paulo (CETESB) José Ronal Moura de Santa Inez jronal@sp.gov.br 0

1 Suplente

2 Titular
Secretaria de Meio Ambiente, Infraestrutura e Logística do Estado de São 
Paulo (SEMIL)

2 Suplente

Membros dos Municípios
Seq. Posição Órgão / Instituição Nome E-mail E-mail.

1 Titular P.M. Bertioga Fernando Almeida Poyatos sec.meioambiente@bertioga.sp.gov.br
1 Suplente P.M. Praia Grande Eliana Cristina Jeronimo Ferreira elianaf@praiagrande.sp.gov.br
2 Titular P.M. Mongaguá Ricardo dos Santos Ferreira meioambiente@mongagua.sp.gov.br
2 Suplente P.M. Guarujá Farid Said Madi gabinete@prefeitura.guaruja.sp.gov.br
2 Suplente P.M. Guarujá Gilberto Gonçalves convenios.guaruja@gmail.com

Membros da Sociedade Civil
Seq. Posição Órgão / Instituição Nome E-mail E-mail.

1 Titular CONCIDADANIA - Consciência pela Cidadania Marcos Pellegrini Bandini marcosbandini@uol.com.br 0
1 Suplente Universidade Federal de São Paulo (UNIFESP)
2 Titular Associação dos Engenheiros e Arquitetos de Cubatão Celso Garagnani celso.garagnani@gmail.com aeacubatao@gmail.com
2 Suplente Associação dos Amigos da Riviera de São Lourenço (AARSL) Ian Pavani Verderesi subsan@rivierasl.com.br 0
3 Titular Universidade Católica de Santos (UNISANTOS) Márcia Aps. marcia.aps@unisantos.br 0
3 Suplente Universidade Santa Cecilia (UNISANTA) Matheus Souza Ruiz matheusruiz@unisanta.br nph@unisanta.br
4 Titular Lixo Zero Baixada Santista Maridel Vicene Polachini Lopes conselhos@lixozerobs.org.br maripolachini@gmail.com
4 Suplente Associação dos Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos de Bertioga Nelson Antonio Portéro Junior nelport@uol.com.br nelport.jr@gmail.com
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Membros Convidados

Seq. Posição Órgão / Instituição Nome E-mail E-mail.

1 Convidado SEMIL Laura Stela Naliato Perez lperez@sp.gov.br 0

2 0 ECOPHALT - Cidadania e Sustentabilidade, Ecologia com Praticidade Luiz Pereira de Brito 0 0

3 0 ABCON-SINDCON Sonia Maria Mitri smitri@sabesp.com.br 0

4 0 ABCON-SINDCON Adriana Nunes Menis amenis@sabesp.com.br 0

5

6

7

8
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